Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОТРАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №

Принято
Собранием депутатов

                  _____2019 года

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Отрадовского сельского поселения  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Отрадовское сельское поселение, Собрание депутатов Отрадовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Отрадовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (прилагается).
2. Решение Собрания депутатов   Отрадовского сельского поселения  подлежит размещению на официальном сайте администрации Отрадовского сельского поселения по адресу www.otradovskoe.ru;
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Отрадовского сельского поселения С.Г. Матишова.

Председатель Собрания депутатов
Глава Отрадовского сельского поселения:                                  Ж.А.Котова

Проект подготовил: специалист I категории:…………..  М.Н. Голосная
Согласовано:
Председатель Собрания депутатов
Глава Отрадовского сельского поселения…………….. .  Ж.А.Котова
Ведущий специалист:……………………………………  А.Н. Глазева

Приложение
к решению Собрания депутатов
Отрадовского сельского поселения
от _____________ № ____

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества Отрадовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

1. Продажа муниципального имущества Отрадовского сельского поселения в 2019 - 2021 годах.

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес объекта
	Прогноз поступлений от приватизации, в тыс. руб.
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Россия, Ростовская обл. Азовский район, СХА (колхоз) «Рассвет», поле № 45
(кадастровый номер 61:01:0600026:1354)

491,252

I-IV квартал
2019г.

	Итого
	491,252